
Gliese Hylleborg Invest ApS

CVR-nr.: 37110043

Skjulhøj Allé 32
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Jens Gliese Hylleborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gliese Hylleborg Invest ApS
Skjulhøj Allé 32
2720 Vanløse

e-mailadresse: jensholgergliese@gmail.com

CVR-nr.: 37110043
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive 7-eleven forretning på franchisebasis..

Usædvanlige forhold

Franchiseaftalen med 7-eleven er i 2021 opsagt og afviklet, alle eventualforpligtelser er i den sammenhæng ligeledes ophørt. Ledelsen har endnu ikke truffet beslutning om videre anvendelse af selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -15.438 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.805	613.699
Personaleomkostninger		-335	-577.174
Resultat af ordinær primær drift		-14.140	36.525
Andre finansielle indtægter		0	1.281
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.398
Ordinært resultat før skat		-14.140	36.408
Skat af årets resultat		-1.298	-8.008
Årets resultat		-15.438	28.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.438	-28.400
I alt		-15.438	28.400

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.831	440.477
Tilgodehavender i alt		376.831	440.477
Omsætningsaktiver i alt		376.831	440.477
AKTIVER I ALT		376.831	440.477

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		301.728	317.166
Egenkapital i alt		351.728	367.166
Skyldig selskabsskat		1.298	2.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.298	2.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.805	71.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.805	71.303
Gældsforpligtelser i alt		25.103	73.311
PASSIVER I ALT		376.831	440.477

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0